
 

 

UCHWAŁA NR 244/2016 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t Dz. U. z 2016r., poz. 250), 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

z góry bez wezwania, co miesiąc do 25 dnia miesiąca którego dotyczy, według określonych w odrębnych 

uchwałach wzorów deklaracji i wysokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Właściciele nieruchomości opłatę, o której mowa w § 1 uiszczają w kasie Urzędu Miasta Siemianowice 

Śląskie lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą uchwała Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich nr 286/2012 z dnia 5 listopada 2012 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości  

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013r., poz. 680). 

§ 6. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej pod adresem www.um.siemianowice.pl. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2016 r.

Poz. 3631


		2016-06-30T07:49:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




